Поредица Български възрожденци

ВАСИЛ ЛЕВСКИ

(1837 - 1872)

Васил Иванов Кунчев е роден на 6 юли (18 юли нов стил) 1837 г. в Карлово. През

1845 г. започва образованието си в килийното училище в родния си град, а година

по-късно вече учи в местното взаимно училище. През 1856 - 1857 г. младежът учи

в свещеническото училище на даскал Атанас Иванов в Стара Загора, а през